

## Månadsmöte 7 november 2024

Ordföranden **Ann-Kristin Petterson** välkomnade nästan 70 medlemmar och lämnade sedan över till eftermiddagens underhållare ”**Happes Orkester**” från Halmstad. Den består av tre medlemmar, som gillar pop och rock, mest 50- 60- och 70-talsmusik, men även visor och dragospelåtar. De bjöd på en varierad repertoar med låtar av Beatles, Sven Ingvars, Creedence Clearwater Revival, Evert Taube med flera. Det blev en trevlig och väl framförd musikstund.



**Kristina Svensson** Kamstedt är Hylte kommuns frivilligsamordnare. Hon tog hjälp av en tjugig PowerPoint-information för att berätta om det viktiga arbetet med att förebygga ofrivillig ensamhet, något som är mer vanligt än vi kanske känner till. Ett förebyggande hälsoarbete, mötesplatser, frivilligverksamhet och väntjänst finns i Hylte kommun och här kan de som har tid och möjlighet hjälpa till och göra en meningsfull insats för en enskild person eller för en grupp, i någons hem, på något av våra boenden eller på mötesplatser. Det finns fyra mötesplatser, Guldkanten i Hyltebruk, Träffpunkten i Unnaryd, Mötesplats Torup och Rydöträffen. Här finns trevliga aktiviteter som föredrag, musik, stickcafé, sällskapsspel och så klart fika. Väntjänsten innebär att som frivillig hjälpa till med att handla, följa med till sjukhus med mera.

**Christer** meddelade från resekommittén att turaresan i november ställs in på grund av att det blir så tätt inpå julbordet. Eventuellt blir det en båtresan på Göta kanal i maj 2025. Mer om detta kommer.

Ann-Kristin och Christer har varit på KPR-möte nyligen då skolmaten, äldreboenden och hemtjänsten togs upp. Skolmaten i Unnaryd lagas i Hyltebruk och körs till före detta Vildmarksgymnasiet dit barnen får gå. Detta är en dålig lösning, barnen får korsa gatan och maten är inte bra. Äldreboendet Höstro läggs ner, det blir inget trygghetsboende och Malmagården och Sjölunda byggs ut/renoveras. Hemtjänstpersonalen kommer att utgå från Hyltebruk. Detta innebär många onödiga bilresor för personalen.

Lotteridragning avslutade mötet och Ann-Kristin tackade serveringen och syntolkarna för dagen.

Foto: Martinsson

